MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0060/2018, DE 04 DE JUNHO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FE-

DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE: ;;.- ~...

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a COMIS-
SÃO ORGANIZADORA DO VI ARRAIÁ DA FEDERAR do IFSP Câmpus Avaré que ocorrerá
no dia 23 de junho de 2018, conforme segue:

ALEXANDRE MENEZES DE CAMARGO
ESTELA APARECIDA FERNANDES SOARES
FABIO HENRIQUE BUSQUIM PEREIRA
FERNANDO PORTELLA RODRIGUES DE ARRUDA
GEZA THAIS RANGEL E SOUZA
LUCIANE DE FÁTIMA RODRIGUES DE SOUZA
MARCELA PA VAN BAGAGLI
MARIA CRISTINA MARQUES
MARIANA CAMARGO SCHMIDT
PÉRCIA HELENA SABBAG MAZO
RODRIGO EDUARDO PREDOLIN
TARSILA FERRAZ FREZZA
VANESSA MOTA ANDRADE

Art. 2° Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação.